
     

ZARZĄDZENIE NR 30/2024 

WÓJTA GMINY SKOMLIN 

z dnia 9 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na realizację zadań publicznych 

na terenie gminy Skomlin w roku 2024 

                               

                             

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) i art. 15 ust. 2h ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Po analizie opinii Komisji konkursowej powołanej do zaopiniowania złożonych ofert na 

realizację zadań publicznych na terenie gminy Skomlin w roku 2024 udzielam dotacji dla Klubu 

Sportowego Victoria Skomlin na realizację zadania publicznego w zakresie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii poprzez realizację działań 

integrujących psychoprofilaktykę z aktywnością sportową – piłka nożna – formy pozalekcyjnych oraz 

wakacyjnych zajęć sportowych skierowanych do dzieci i młodzieży z terenu gminy Skomlin 

prowadzone wraz z realizacją programów profilaktycznych w wysokości 25.000,00 zł.  

§2. Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Skomlin oraz 

opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej www.skomlin.pl.  

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wójt Gminy Skomlin 
/-/ Grzegorz Maras 

   

 
 

                                                                                                          

 

 

 

        

                                                                                                            

http://www.skomlin.pl/

